ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас удостоверить принятие общим собранием участником Общества с ограниченной ответственностью ________ решения и состав участников общества, присутствующих при его принятии, по вопросам, включенным в повестку дня, внеочередного (или очередного) общего собрания участников Общества с ограниченной ответственностью «____»,
которое будет проводиться «__» ___ 20__ года в __ часов __ минут
по адресу: город Новосибирск, ул. Щетинкина, 49, офис 202
Повестка дня общего собрания:

1.
2.

3.

Мне, как лицу, созывающему общее собрание, нотариусом разъяснено, что участники общества, которые будут присутствовать на собрании, должны иметь при себе паспорт или иной документ, удостоверяющий личность, представители участников, помимо паспорта, должны иметь документы, подтверждающие их полномочия.

Мне также разъяснена обязанность, в случае наличия договора об осуществлении прав участников (корпоративного договора) представить копию такого договора нотариусу.

Заявляю, что договор об осуществлении прав участников (корпоративный договор) участниками не заключался.

Заявляю, что кроме участников общества, лица, имеющие право на участие в собрании в силу закона, или договора, отсутствуют.

Директор Общества с ограниченной ответственностью «____»

ФИО, подпись: _________________________________________________________

Нотариусу нотариального округа г. Новосибирска

__________

От

__________________________

Директора Общества с ограниченной ответственностью «___»,

ОГРН ___, ИНН ___,

местонахождение: ______